
Martina V. (vichitz) ID 234538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 5:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás na svých prodejních stránkách,doufám že u mně budete s nákupem spokojeni
  Mám ráda hadříky a občas mi ujede ruka a nakoupím toho víc než unosíme pak tyto věci nabízím dál k prodeji v mém
bazárku,nebo nakoupím ve více velikostech a pak ty co neunosíme nabízím dál

 PRODEJ NOVÉ ZBOŽÍ které neunosíme
  posílám doporučeně,dle tarifu české pošty
  balíky posílám po připsání platby a snažím se do 5 prac.dnů ale většinou to vyjde na 3prac.dny
  můžeme se stát že se dodací lhůta prodlouží z různých os důvodů,předem děkuji za pochopení
  PODKLADY po zaslání podkladů beru obj jako závaznou a souhlasíte s podm.prodeje,zrušení je možné do 24 hodin,pokud tak
neučiníte je obj.závazná,platbu očekávám do 3prac dnů pokud se předem nedomluvíme jnak,vše na domluvě,po nedodržení
tohoto botu udělaji negativ,je mi líto ale je to všechno můj čas,děkuji za pochopení
  OSOBNÍ PRODEJ
  prodávám věci po mých dvou klucích,snažím se daný stav věci co nejlépe popisovat,jakékoliv dotazy dál ráda zodpovím
  balíčky posílám po připsání platby a taky snažím se do 3-5 prac dnů
  dle tarifu České pošty

 REKLAMACE
  NOVÉ ZBOŽÍ neberu zpět
  OS.PRODEJ pokud nejste spokojeni ozvěte se do 2prac dnů po převzetí,můžu něco přehlídnout, pokud má zboží jinou vadu
než jsem uvedla tak vracím platbu a jednu poštu,na vrácení platby si vyhrazuji 10 prac dnů,děkuji za pochopení

 CHARAKTERISTIKA NOŠENÉHO ZBOŽÍ
  Věci popisuji podle detailů důležitých pro mě, což plně vyhovuje průměrnému kupujícímu a většině zde na MMB. Berte v
úvahu, že prodej na inzerát je subjektivní záležitost a každý máme jiné nároky a vkus a také nejsem odborník. Vše dělám, jak
nejlépe mohu a umím, ale s veškerými údaji počítejte raději jako s orientačními, nevztahuje se na ně reklamace – míry, barva,
materiál, stav věci, atd...pokud chcete vědět něco přesně, co budu moct, zodpovím. Závažné a funkční vady udávám,
miniaturní kosmetické do té míry, co jsem schopna postřehnout okem nebo co by mi vadilo. Nezodpovídám ani za později
vzniklé vady či odbyté masové zpracování od výrobce (švy, nitky, knoflíky, atd...). Počítám, že kupující nebude požadovat za
velkou slevu nebo nízkou cenu stejnou kvalitu a služby jako v obchodě (možnost vrácení, povinnost měření, absolutní
bezchybnost, včetně té kosmetické, atd...)

 POŠTOVNÉ dle tarifu České pošty,po zaslání podkladů souhlasíte s danou částkou,přeplatky popř.které mohou být
nevracím,nikdy předem nevím kolik si pošta vezme,děkuji za pochopení
  Přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

